ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v tiếp tục triển khai thực hiện
hiệu quả công tác kiểm kê đất đai

trên địa bàn tỉnh

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

                                                           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 321/BC-

STNMT ngày 19/11/2024 về tình hình triển khai và kết quả thực hiện kiểm kê đất
đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp tục theo dõi, phối hợp, chặt chẽ với
các ngành và địa phương triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 152/KH-

UBND ngày 09/8/2024, Công văn số 7289/UBND-KT ngày 18/9/2024 của UBND
tỉnh và các văn bản liên quan đến công tác triển khai thực hiện kiểm kê đất đai
năm 2024 của tỉnh; chủ động hướng dẫn UBND các huyện, thị xã, thành phố xử lý
các vướng mắc liên quan theo thẩm quyền; kịp thời báo cáo, đề xuất Ban Chỉ đạo
theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan liên quan

phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K16.

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh

9895 05 12